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دوره مربیگری ترامبولین
زهرایی - دوره مربیگری درجه سه ترامبولین برگزار 
می شود. رئیس هیئت ژیمناستیک استان به خبرنگار 
ما گفت: دوره مربیگری درجه سه ترامبولین ویژه 
آقایان و بانوان در اردیبهشت ماه برگزار می شود. 
به گفته »بیابانی«، داشتن حداقل 20 سال سن، 
حداقل مدرک تحصیلی دپیلم و ... از شرایط شرکت 
در این دوره است و علاقه مندان برای حضور به دفتر 
هیئت ژیمناستیک استان مراجعه کنند. وی افزود: 
ترامبولین در زبان عام به تشک پرش درجا و بپر بپر 
شناخته می شود و مسابقات این رشته روی وسیله ای 
به نام ترامبولین )جَستانه( انجام می شود که یکی از 

اسباب های تمرینی مهم ورزش ژیمناستیک است. 

»نخل طلایی« قهرمان بسکتبال 
خیابانی

خیابانی   3×3 بسکتبال  مسابقات  دوره  اولین 
بزرگ سالان طبس با قهرمانی تیم نخل طلایی طبس 
به پایان رسید. به گزارش خبرنگار ما، در این دوره از 
مسابقات که هشت تیم حضور داشتند، تیم های چاپ 

الفبا و پیرایش سون در جایگاه های بعدی ایستادند.

رقابت هندبال پسران طبس

رقابت های هندبال پسران دانش آموز در طبس برگزار 
می شود. به گزارش »خراسان جنوبی«، »ابوترابی« 
دبیر هیئت هندبال طبس گفت: این رقابت ها با حضور 
14 تیم در مقطع های متوسط اول و دوم از امروز 

برگزار می شود.

امروز، افتتاح پیست سوارکاری طبس 

اولین پیست آموزش سوارکاری در طبس امروز افتتاح 
می شود. به گزارش خبرنگار ما، »قدیمی« رئیس 
ورزش و جوانان طبس گفت: به مناسبت سالروز میلاد 
امام حسین )ع( و اعیاد شعبانیه هیئت سوارکاری 
شهرستان در نظر دارد همزمان با برگزاری جشن 
افتتاحی، کلاس های آموزش سوارکاری، اسب های 
طبس و حومه را ساعت 17 امروز در روستای ا... آباد 

معرفی کند.
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   رئیس اداره ورزش و جوانان: 
قطع برق مربوط به سنوات گذشته 

و بدهی های شرکت توسعه و تجهیز 
اماکن ورزشی به عنوان پیمانکار 

این مجموعه است

برترین دارترها

رحمان - رقابت های دارت بیرجند با معرفی برترین ها پایان یافت. »علیزاده« 
رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان گفت: مسابقات دارت گرامی داشت 
اعیاد شعبانیه با حضور پرشور دانش آموزان دختر مجتمع آموزشی ریحانه 
بیرجند برگزار شد و یاسمن  صحرانورد، کوثر   زارعی  و حوریه  سبزی اول تا 

سوم شدند.

بدمینتون بازان به رقابت های کشوری می روند

تیم های بدمینتون رده سنی جوانان و بزرگ سالان در دو بخش آقایان و بانوان 
به رقابت های کشوری اعزام می شوند. »ثانی« رئیس هیئت بدمینتون استان 
گفت: اولین مرحله رنکینگ جوانان چهارم تا ششم اردیبهشت ماه در قزوین 
و کرمان و اولین مرحله رنکینگ بزرگ سالان 11 تا 13 اردیبهشت ماه در 
سمنان و اراک برگزار می شود که ورزشکاران استان هم در این دوره از رقابت 

ها حضور خواهند داشت.

مربیگری دوچرخه سواری 

دوره مربیگری درجه سه دوچرخه سواری به میزبانی قاینات برگزار می شود. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، این دوره آموزشی 21 تا 23 فروردین ماه با 

تدریس »محمد ابوحیدری« سرمربی سابق تیم ملی برگزار می شود.

زهرا قربانی- ورزشگاه 15 هزار نفری بیرجند به 
عنوان بزرگ ترین مجموعه ورزشی استان که پس 
از 11 سال انتظار با 260 میلیارد ریال اعتبار در 
فروردین 96 با حضور وزیر ورزش و جوانان و توسط 
بهره  به  ویدئوکنفرانس  طریق  از  جمهور  رئیس 
برداری رسید، این روزها گرفتار خاموشی است.این 
مجموعه ورزشی که در سال گذشته با نظارت اداره 
کل ورزش و جوانان در اختیار هیئت های دو و میدانی 
و فوتبال بیرجند قرار گرفته است و ورزشکاران این 
رشته ها از امکانات این مجموعه ورزشی بزرگ 
استفاده می کنند، در ماه گذشته با مشکل قطعی برق 
مواجه شده است طوری که چند نفر از ورزشکاران در 
تماس تلفنی این مشکل را مطرح کرده و از مسئولان 

درخواست پیگیری و رفع آن را داشته اند.

مشکلات ناشی از قطع برق •
آن طور که یکی از ورزشکاران که تمایلی به بیان 
نامش ندارد، می گوید: با توجه به این که سیستم 
تاسیساتی آب این مجموعه با پمپ راه اندازی 
شده است با قطعی برق مجموعه، امکان استفاده 
از سرویس بهداشتی وجود ندارد. به گفته وی 
همچنین سیستم آبیاری چمن با مشکل رو به رو 
شده است و مسئولان به آبیاری آن با باران کمی که 
در ماه گذشته داشته ایم اکتفا کرده اند. یکی دیگر 
از ورزشکاران نیز می گوید: با توجه به اعتبارات 

هنگفتی که در این مجموعه ورزشی هزینه شده 
و چمن در شرایط مطلوبی قرار گرفته است، با 

ادامه این قطعی ها امکان خشک شدن آن وجود 
دارد. به گفته وی یک بار به صورت مقطعی در بازه 
زمانی کوتاه برق مجموعه وصل شد اما در مجموع 

همچنان مشکل ادامه دارد.

وعده اتصال برق  •
رئیس اداره ورزش و جوانان بیرجند نیز با تایید 
این موضوع به خبرنگار ما می گوید: پیگیری ها 
برای وصل برق این مجموعه ورزشی انجام شده 

است و به طور حتم طی چند روز آینده برق آن 
برقرار خواهد شد. »بازیار« قطع برق مجموعه را 
مربوط به سنوات گذشته و بدهی های شرکت 
توسعه و تجهیز اماکن ورزشی به عنوان پیمانکار 
این مجموعه بیان می کند و در صحبت هایش مبلغ 
دقیق بدهی این مجموعه را به شرکت برق مطرح 
نمی کند و می گوید که با هماهنگی های انجام 
شده قرار است با پرداخت درصدی از مبلغ بدهی 
به شرکت توزیع نیروی برق بیرجند، برق مجموعه 
وصل شود.وی در پاسخ به این که بر اساس گفته 
های مطرح شده با قطع برق، آسیب دیدگی چمن 
مجموعه حتمی است، در این باره نیز می گوید: در 
مدتی قطع برق مجموعه، باران رحمت الهی چمن 
را سیراب کرده و به روش های دیگر هم مجموعه 
آبیاری شده است تا از درصد آسیب دیدگی به 
چمن تا حد زیادی جلوگیری شود. به گفته وی 
ماه های اسفند و فروردین، زمان استراحت چمن 
است و فوتبالیست ها در این بازه اجازه استفاده 
از چمن را ندارند اما دونده ها می توانند از پیست 
تارتان استفاده کنند. وی می افزاید: مشکلاتی 
در زمینه روشنایی اتاق ها و سرویس بهداشتی هم 
وجود دارد که امیدواریم با همکاری شرکت برق 
هر چه سریع تر برق این مجموعه وصل و مشکلات 
ورزشکاران استفاده کننده از مجموعه بزرگ 

ورزشی رفع شود.

روی خط ورزش

اسکواش استان، هشتم کشور 

اساس  بر  استان  اسکواش  هیئت   - قربانی  حسین 
ارزیابی فدراسیون در سال 97 هشتم کشور شد. »علی 
غنی« رئیس هیئت اسکواش استان به خبرنگار ما گفت: 
فدراسیون هر سه ماه ارزیابی از عملکرد و برنامه های اجرا 
شده را توسط هیئت های استان ها انجام می دهد و در 
مجموع ارزیابی های سال 97 هیئت اسکواش خراسان 

جنوبی در جایگاه ششم کشور قرار گرفت.

۱۰ کمیته فعال انجمن های ورزشی

10 کمیته زیرمجموعه هیئت انجمن های ورزشی استان در 
رشته های ورزشی مختلف فعالیت می کنند. رئیس هیئت 
انجمن های ورزشی خراسان جنوبی به خبرنگار ما گفت: 
10 کمیته دارت، فوتبال روی میز، طناب کشی، سپک 
تاکرا، ورزش های هوایی و الکترونیک، اسپوکس و... در 
استان فعال است. به گفته »علیرضا علیزاده«، به جز درمیان 
و نهبندان در دیگر شهرستان های استان هیئت انجمن های 
ورزشی تشکیل شده است و در مجموع سال گذشته هیئت 
های بیرجند و طبس در رشته های دارت، فوتبال روی میز، 

سپک تاکرا، راگبی و ... بیشترین فعالیت را داشته اند.

مرحله دوم لیگ اسکیت سرعت

مرحله دوم لیگ اسکیت سرعت اردیبهشت 98 برگزار می 
شود.رئیس هیئت اسکیت استان به خبرنگار ما گفت: مرحله 
اول لیگ اسکیت سرعت استان سال گذشته به میزبانی 
بیرجند برگزار شد و مرحله دوم آن اردیبهشت 98 در هفته 
معلم در یکی از شهرستان های استان برگزار خواهد شد. 
»حسن شبانی« افزود: در صورتی که اعتبار مورد نیاز تامین 
شود 31 فروردین ماه روز اسکیت و خانواده همزمان با 
سراسر کشور، همایش همگانی اسکیت با حضور اسکیت 

بازان استان و خانواده های آن ها برگزار می شود.

برترین های جام شهدای عربخانه 

سومین دوره مسابقات ورزشی در دو رشته والیبال و 
فوتسال جام شهدای عربخانه نوروز 98 در روستای دهک 
با معرفی برترین ها برگزار شد. به گفته »دلارام« مسئول 
روابط عمومی اداره ورزش و جوانان نهبندان، در رشته 
فوتسال به ترتیب تیم های مبادی، فیروزآباد و هشتوگان 
و در رشته والیبال تیم های سمک، حسن آباد و دهک بر 

سکوی اول تا سوم این رقابت ها ایستادند.

خاموشی دربزرگ ترین مجموعه ورزشی استان

زهرایی- رشته کمان سنتی ویژه افرادی که علاقه به کمان 
های سنتی دارند در خراسان جنوبی فعال می شود. رئیس 
هیئت تیراندازی باکمان استان به »خراسان جنوبی« گفت: در 
اولین گام برای فعال سازی این رشته قرار است اولین کارگاه 
آموزشی را طی 22 و 23 فروردین ماه در زیرکوه برگزار کنیم. 
»نوروزپور« در ادامه از ویژگی های منحصر به فرد این رشته 
ورزشی ارزان قیمت که می توان با هزینه کمی کمان آن را تهیه 
کرد خبر داد و افزود: این کمان بسیار ساده و مانند کمان های 
اولیه است. وی با اشاره به این که یکی از ویژگی های جالب این 
رشته ورزشی آن است که هر فرد با لباس محلی و خاص منطقه 
خود در مسابقه شرکت می کند و می تواند در انتقال آیین ها 
و آداب و رسوم منطقه به دیگر نقاط کشور  و حتی جهان موثر 
باشد ادامه داد: زیرکوه با توجه به قابلیت مرزی و عشایرنشینی 
برای برگزاری این دوره آموزشی انتخاب شده است. وی 
استان های غرب کشور مانند اردبیل، چهار محال و بختیاری 
و لرستان را جزو استان های صاحب مقام در این رشته ورزشی 
نام برد و گفت: بعد از استعدادیابی به طور حتم در مسابقات 
کشوری نماینده ای خواهیم داشت. او با اشاره به هزینه 50 
هزار تومانی ورودی دوره آموزشی کمان های سنتی و رایگان 

بودن هزینه های خوابگاه و غذا و تامین این هزینه ها از سوی 
هیئت شهرستان زیرکوه، از علاقه مندان برای حضور در این 
کارگاه آموزشی خواست با مسئول کمیته کمان سنتی هیئت 
در ارتباط باشند. به گفته وی، تیراندازی باکمان در دو رشته 
کامپوند و ریکرو در بیرجند، فردوس، قاینات، طبس و سرایان 
فعال است و درخواست برای فعال سازی این رشته ورزشی در 

خوسف و نهبندان هم ارسال شده است.

کمان سنتی دراستان راه اندازی می شود


